

Акт оказанных услуг № КН000043 от 09 апреля 2026

Заказчик: Отдел Государственной фельдъегерской службы РФ в г.Уфа		Адрес заказчика: 450052, Башкортостан Респ, Уфа г, Аксакова ул, дом № 62		
Автомобиль: LADA Granta, гос. номер: K732OB702, VIN: ХТА219440R0240409, год выпуска: 2023				
Платательщик: Отдел Государственной фельдъегерской службы РФ в г.Уфа				
Адрес плательщика: 450052, Башкортостан Респ, Уфа г, Аксакова ул, дом № 62				
Принят: 08.04.2026	Вид ремонта: Техническое обслуживание	Диспетчер: Юшков Д.Г.	Мастер: Юшков Д.Г.	Закрыт 2026.04.09 18:11

Выполненные работы по акту № 43 от 09 апреля 2026

№	Код	Наименование	Кол. оп.	н/ч	Цена	Сумма	В т.ч. НДС
1		ScanToolOperation/опрос памяти неисправностей	1,000	1,500	700,00	1 050,00	189,34
2		Технический осмотр/ проверка уровней жидкостей и состояния всех узлов авто/ протяжка и дефектовка ходовой части	1,000	1,200	700,00	840,00	151,48
3		Фильтр масляный - замена	1,000	0,500	700,00	350,00	63,11
4		Масло в двигателе - замена	1,000	0,500	700,00	350,00	63,11
5		Фильтр воздушный - замена	1,000	0,300	700,00	210,00	37,87
6		Фильтр системы вентиляции салона - замена	1,000	0,600	700,00	420,00	75,74
7		Свечи зажигания - замена	1,000	0,700	700,00	490,00	88,36
8		Ремень ГРМ - замена	1,000	6,500	700,00	4 550,00	820,49
9		Насос системы охлаждения двс (помпа) - замена (дополн.)	1,000	2,200	700,00	1 540,00	277,70
10		Ремень генератора - замена	1,000	0,400	700,00	280,00	50,49
11		Чистка дроссельной заслонки	1,000	1,600	700,00	1 120,00	201,97
12		Цилиндр тормозной рабочий - замена	2,000	1,000	700,00	1 400,00	252,46
13		Колодки тормозные задние (барабан) - замена	1,000	2,400	700,00	1 680,00	302,95
14		Подшипник ступицы задний - замена	1,000	2,200	700,00	1 540,00	277,70
15		Слесарные работы	1,000	0,500	700,00	350,00	63,11
16		Удаление воздуха из тормозной системы (прокачка)	1,000	0,900	700,00	630,00	113,61
17		Регулировка углов установки колес	1,000	2,400	700,00	1 680,00	302,95
18		Регулировка стояночного тормоза	1,000	0,900	700,00	630,00	113,61
19		Ремонт замка зажигания	1,000	4,000	700,00	2 800,00	504,92
Итого работ на сумму:						21 910,00	3 950,97

Итого работ выполнено на сумму: Двадцать одна тысяча девятьсот десять рублей 00 копеек

Расходная накладная к акту № 43 от 09 апреля 2026

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма	в т.ч. НДС
1	00000006657	Масло моторное IDEMITSU Extreme SN/CF 5w40 4л.	1,000	шт	4 258,00	4 258,00	767,84
2	00000001685	Фильтр масляный BA3 Germany	1,000	шт	549,00	549,00	99,00
3	00000001686	Фильтр воздушный BA3	1,000	шт	567,00	567,00	102,25
4	00000000929	Фильтр салонный пылевой	1,000	шт	622,00	622,00	112,16
5	00000212356	Свеча зажигания Largus дв.11182 8кл Bosch	4,000	шт	568,00	2 272,00	409,70
6	00000013616	Ремень генератора	1,000	шт	827,00	827,00	149,13
7	00000002322	Очиститель карбюратора-спрей 283г ABRO	2,000	шт	486,00	972,00	175,28
8	00000006177	Ремень ГРМ (комплект ремень ролики) BA3	1,000	к-т	5 894,00	5 894,00	1 062,85
9	00000005351	Насос водяной (помпа) BA3 8кл	1,000	шт	1 926,00	1 926,00	347,31
10	00000208991	Антифриз ELF Type D (-40) G-11 желтый 1кг	3,000	литр	299,00	897,00	161,75
11	00000206104	Цилиндр тормозной задний	2,000	шт	1 228,00	2 456,00	442,89
12	00000205595	Колодки тормозные задние к-т	1,000	к-т	1 934,00	1 934,00	348,75
13	00000001878	Подшипник ступицы BA3	1,000	шт	1 312,00	1 312,00	236,59
14	00000003386	Тормозная жидкость AWM DOT4 0.5L	2,000	шт	541,00	1 082,00	195,11
Итого материалов на сумму:						25 568,00	4 610,61

Итого материалов на сумму: Двадцать пять тысяч пятьсот шестьдесят восемь рублей 00 копеек

Причина обращения:

выполнить ремонт а\м

Итого по акту : 47 478,00

Всего по акту: Сорок семь тысяч четыреста семьдесят восемь рублей 00 копеек

Ремонт производился в присутствии заказчика.

Мастер: /Юшков Д.Г./

Гарантии:

Гарантия на работы слесарные - 20 дн, на электрические - 20 дн, оригинальные з\ч - 20 дн, связанные с электрооборудованием, подачей топлива и системой впрыска - гарантии нет, неоригинальные з\ч - гарантии нет.

Гарантийные обязательства на работы выполняются фирмой только при предъявлении акта приемки автомобиля и техпаспорта.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по внешнему виду автомобиля, объему, качеству, срокам оказания услуг не имеет.

Акт оказанных услуг № КН000044 от 09 апреля 2026

Заказчик: Отдел Государственной фельдъегерской службы РФ в г.Уфа		Адрес заказчика: 450052, Башкортостан Респ, Уфа г, Аксакова ул, дом № 62		
Автомобиль: FORD Mondeo, гос. номер: A532OT702, VIN: X9FDXXEEDP77331, год выпуска: 2014				
Платательщик: Отдел Государственной фельдъегерской службы РФ в г.Уфа				
Адрес плательщика: 450052, Башкортостан Респ, Уфа г, Аксакова ул, дом № 62				
Принят: 09.04.2026	Вид ремонта: Техническое обслуживание	Диспетчер: Юшков Д.Г.	Мастер: Юшков Д.Г.	Закрыт 2026.04.09 21:33

Выполненные работы по акту № 44 от 09 апреля 2026

№	Код	Наименование	Кол. оп.	н/ч	Цена	Сумма	В т.ч. НДС
1	✓	ScanToolOperation/опрос памяти неисправностей	1,000	1,500	900,00	1 350,00	243,44
2	✓	демонтаж/монтаж защиты двс	1,000	0,400	900,00	360,00	64,92
3	✓	Масло в двигателе - замена	1,000	0,500	900,00	450,00	81,15
4	✓	Фильтр масляный - замена	1,000	0,500	900,00	450,00	81,15
5	✓	Фильтр системы вентиляции салона - замена	1,000	0,600	900,00	540,00	97,38
6	✓	Технический осмотр/ проверка уровней жидкостей и состояния всех узлов авто/ протяжка и дефектовка ходовой части	1,000	1,200	900,00	1 080,00	194,75
7	✓	Регулировка углов установки колес	1,000	2,800	900,00	2 520,00	454,43
8	✓	Сайлентблок задней цапфы - замена	2,000	3,400	900,00	6 120,00	1 103,61
9	✓	Пружина передняя - замена	1,000	2,800	900,00	2 520,00	454,43
Итого работ на сумму:						15 390,00	2 775,26

Итого работ выполнено на сумму: Пятнадцать тысяч триста девяносто рублей 00 копеек

Расходная накладная к акту № 44 от 09 апреля 2026

№	Код	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма	в т.ч. НДС
1	00000001260	Масло моторное Motul Specific FORD 5W30 5L	1,000	литр	6 526,00	6 526,00	1 176,82
2	00000006490	Фильтр масляный Ford	1,000	шт	698,00	698,00	125,87
3	00000205744	Пробка сливная поддона двс	1,000	шт	232,00	232,00	41,84
4	00000012050	Фильтр салона Ford Mondeo IV	1,000	шт	1 593,00	1 593,00	287,26
5	00000002820	Антифриз AWM G-12 (красный)	1,000	литр	299,00	299,00	53,92
6	00000005280	Сайлентблок заднего кулака Ford	2,000	шт	3 214,00	6 428,00	1 159,15
7	00000206734	Пружина передней подвески Ford Mondeo	1,000	шт	5 283,00	5 283,00	952,67
8	00000012265	Опора амортизатора переднего Ford Mondeo IV	1,000	шт	3 095,00	3 095,00	558,11
9	00000012266	Подшипник опоры амортизатора переднего Ford Mondeo IV	1,000	шт	2 312,00	2 312,00	416,92
Итого материалов на сумму:						26 466,00	4 772,56

Итого материалов на сумму: Двадцать шесть тысяч четыреста шестьдесят шесть рублей 00 копеек

Причина обращения:

выполнить ремонт а/м

Итого по акту : 41 856,00

Всего по акту: Сорок одна тысяча восемьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек

Ремонт производился в присутствии заказчика.

Мастер: _____ /Юшков Д.Г./

Гарантии:

Гарантия на работы слесарные - 20 дн, на электрические - 20 дн, оригинальные з/ч - 20 дн, связанные с электрооборудованием, подачей топлива и ситемой впрыска - гарантии нет, неоригинальные з/ч - гарантии нет.

Гарантийные обязательства на работы выполняются фирмой только при предъявлении акта приемки автомобиля и техпаспорта.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по внешнему виду автомобиля, объему, качеству, срокам оказания услуг не имеет.

Дата: 09.04.2026

Заказчик _____ /